

Antura A/S
Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 34 71 58 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Karl Mattias Andersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antura A/S Rådhuspladsen 16 1550 København V
	CVR-nr.: 34 71 58 74
	Stiftet: 3. oktober 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Karl Mattias Andersson Anna Fredrika Hörlin Bo Gösta Valdemar Steiner
Direktion	Karl Mattias Andersson
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i udvikling, salg og installation af software samt udøvelse af konsulentvirksomhed og uddannelse indenfor IT og projektledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.489 t.kr., mod 713 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 776 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 929 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 62,4 % af de samlede aktiver på 1.489 t.kr., hvilket er et fald på 27,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	373.921	325.339
Finansielle indtægter	100	0
Resultat før skat	374.021	325.339
1 Skat af årets resultat	-87.890	-76.465
Årets resultat	286.131	248.874
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.131	248.874
Disponeret i alt	286.131	248.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.824	12.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.824	12.360
Anlægsaktiver i alt	12.824	12.360
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	532.269	43.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.198	34.046
Tilgodehavender i alt	553.467	77.171
Likvide beholdninger	923.203	623.395
Omsætningsaktiver i alt	1.476.670	700.566
Aktiver i alt	1.489.494	712.926

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	<u>428.898</u>	<u>142.767</u>
	Egenkapital i alt	<u>928.898</u>	<u>642.767</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	135.837	47.947
	Anden gæld	<u>424.759</u>	<u>22.212</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.596</u>	<u>70.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>560.596</u>	<u>70.159</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.489.494</u>	 <u>712.926</u>
 4 Eventualposter			
5 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.890	47.947
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>28.518</u>
	<u>87.890</u>	<u>76.465</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der er i forbindelse med stiftelse af selskabet den 3. oktober 2012 foretaget en nytægning af aktier til en nominal værdi på 500.000 kr. Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	142.767	-106.107
Årets overførte overskud	<u>286.131</u>	<u>248.874</u>
	<u>428.898</u>	<u>142.767</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejekontrakt på månedligt 4 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

5. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Antura AB, Västra Hamngatan 13A, 411 17 Göteborg, Sverige, ejerandel 100 %